9.1 O fornecimento do objeto será parcial, conforme necessidade.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1 O valor da contratação fora estimado a partir dos quantitativos já expostos no corpo
deste Termo de Referência e da pesquisa de preços realizada. 

10.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 38.239,50 (trinta e oito mil, duzentos
e trinta e nove reais e cinquenta centavos).

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1 As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos
específicos consignados no Orçamento do CONSAÚDE.

11.2 A contratação será atendida pela seguinte dotação: